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Verksamhetsplan för 2024/2025 
 

Föreningens mål 
Enligt Biodlarnas stadgar är målet för vår verksamhet följande: 

Biodlarna skall inom samtliga organisationsled arbeta för att biodlingens villkor ska förbättras samt 
utveckla biodlingen som näring och meningsfull fritidssysselsättning. Vidare ska Biodlarna arbeta för 
att sprida kunskap om biodling, honungens goda egenskaper och andra biprodukter/ tjänster inom 
biodlingen samt pollineringens betydelse. 

Därutöver är biodlarföreningens uppgifter: 

• Att ge medlemmarna möjlighet att få utbyta kunskap och erfarenheter inom biodling.  

• Att inspirera icke anslutna biodlare till att bli medlemmar i Biodlarna. 

• Att företräda biodlarna i kontakter med organisationer, myndigheter och företag inom 
verksamhetsområdet. 

Mott denna bakgrund föreslås följande verksamhet under verksamhetsåret 2024/2025 

Torsdagsträffarna 
Torsdagsträffarna anordnas 1: a och 3: e helgfri torsdag i månaden under tiden mars tom november.   

Medlemmarna föreslår program för träffarna och styrelsen ansvarar för att träffarna anordnas. 

Utbildningar och kurser 
Utbildning är viktigt både för nya biodlare och mer erfarna. Förbundet har utvecklat studiematerial i 
flera ämnen och planerar ytterligare kunskapsområden. Föreningen kommer att bevaka utbudet och 
informera om kursutbudet som Distriktet anordnar och även arrangera utbildningar i egen regi. I 
skrivande stund kan vi ej specificera vilka utbildningar som det är möjligt att anordna under nästa år. 

Styrelsen tar med glädje emot förslag på utbildningar som medlemmarna önskar under året. 
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Föreningsgården 
Föreningsgården med bigården är en naturlig mittpunkt för all verksamhet inom föreningen. Under 
året behöver gårdens byggnader tas om hand och framför allt boden. Detta kan göras av 
medlemmarna under de Trivseldagar som föreningen kommer att anordna under året. 

Bigården 
Styrelsen kommer att verkställa årsmötets beslut angående bigården. 

Honungsbedömning 
Honungs kommitténs arbete är viktigt då honungen är ett unikt livsmedel och honungsbedömningen 
är en viktig kvalitetsgaranti.  Honungs kommittén planeras ges möjlighet att uppdatera och fördjupa 
sina kunskaper inför årets bedömning. 

Utåtriktad verksamhet 
Det är viktigt att informera allmänheten om biodling och binas betydelse för livet på jorden.  Därför 
anordnas ett öppet hus under pollineringsveckan tillsammans med ett antal andra föreningar från 
Nyköpingsområdet.  

Föreningsbidrag 
Föreningen ansökte om kommunalt verksamhetsbidrag under hösten som utbetalas under 2025.  

Medlemsavgiften 
Medlemsavgiften föreslås förbli 70kr för 2026 

 

Nyköping den  
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Ordförande  Sekreterare  Kassör 


